
UCHWAŁA NR XVII/ 128 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/188/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz ZARZĄRZENIEM 

NR III/195/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, wprowadza się 

zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego z dnia 16.05.2012 r. znak:  

UM09-6930-UM0940151/11; OW.VII.AK.6061/6-151/11; 

2) Aneksu Nr 1/BDR-21/15/2012/G do umowy Nr 21/15/2012/G z dnia 23.02.2012 r. pomiędzy 

Wojewodą Podkarpackim a Gminą Krościenko Wyżne; 

3) Umowy Nr II/12-RIZ/2012 z dnia 28.05.2012 r. pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a Gminą 

Krościenko Wyżne; 

4) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29.05.2012 r.; znak: 

F.VI.3111.31.2012; 



2 

 

5) Umowy Nr GG.I/7152.7.6.2012 z dnia 12.06.2012 r. pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Gminą Krościenko Wyżne. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 198 598,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 64 200,00 

 Dochody majątkowe, z tego 64 200,00 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 64 200,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

64 200,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 87,00 

 Dochody bieżące, z tego: 87,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 87,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   87,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 050,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 050,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

1 050,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 050,00 

 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 513,00 

 Dochody bieżące, z tego: 7 513,00 

 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 7 513,00 

  0920 Pozostałe odsetki  7 513,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 114 297,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 114 297,00 

 Dochody bieżące, z tego: 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 112 297,00 

  6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

112 297,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 451,00 

 Dochody  bieżące, z tego: 11 451,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 741,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

741,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 10 710,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

/refundacja środków zgodnie z umową 00492-6930-

UM0940151/11 PROW na zadanie wykonane i rozliczone 

w 2011 r./ 

10 710,00 



3 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 198 598,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 64 200,00 
 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 64 200,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 64 200,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 64 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w 

obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 3410, 991 

64 200,00 

 

64 200,00 

 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 391,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 391,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 391,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 391,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 391,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 991,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIAALNEGO 

2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 007,00 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 114 297,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 112 297,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 112 297,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Krościenku Wyżnym (Rządowy Program wspierania w 

latach 2009-2014 organów  prowadzących w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w 

klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących 

szkół muzycznych I stopnia „Radosna szkoła”) 

112 297,00 

112 297,00 

     

 80104 PRZEDSZKOLA  2 710,00 



4 

 

Wydatki bieżące, z tego: 2 710,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 2 710,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 710,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  8 000,00 
 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 8 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 8 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

-termomodernizacja budynku Domu Ludowego  

w Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i 

nadbudowę budynku domu ludowego na działce nr 4011/2 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

 

 
 § 3. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 33 500,45 zł. 
 

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 33 500,45 

 Dochody majątkowe, z tego: 33 500,45 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 33 500,45 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

33 500,45 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 33 500,45 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 500,45 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 33 500,45 

Wydatki majątkowe, z tego: 33 500,45 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 33 500,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa chodnika przy ul. Sportowej i Księżej  

33 500,45 

 

33 500,45 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 165 997,00 zł. 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

50 000,00 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- remont i modernizacja budynku OSP w Krościenku 

Wyżnym 

50 000,00 

50 000,00 

 

 



5 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 297,00 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 98 297,00 

Wydatki bieżące, z tego: 98 297,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 98 297,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 297,00 

 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 13 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 13 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych     2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 500,00 

 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 700,00 
 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 3 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 165 997,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 000,00 
 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

Pomoc finansowa dla Powiatu Krosno na 

dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1973R Krosno-Iskrzynia wraz z 

10 000,00 



6 

 

budową chodnika w miejscowości Krościenko Wyżne 

(ul. Południowa)” 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa  drogi gminnej na działce nr 4011/5 i 3892/2  

w Krościenku Wyżnym ( dojazd do Cmentarza) 

10 000,00 

 

10 000,00 

 
 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 13 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 13 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych,  

w obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 3410, 991 

13 000,00 

 

13 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17 000,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 17 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 17 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa budynku straży pożarnej i świetlicy gminnej z 

pomieszczeniami gospodarczymi przeznaczonymi na usługi 

dla ludności w Pustynach 

17 000,00 

 

17 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 297,00 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 112 297,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 112 297,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 112 297,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Krościenku Wyżnym (Rządowy Program wspierania w 

latach 2009-2014 organów  prowadzących w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w 

klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących 

szkół muzycznych I stopnia „Radosna szkoła”) 

112 297,00 

 

112 297,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 700,00 
 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 3 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 700,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 



7 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

150,00 

 

 § 5. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) udziela się dotacji celowej dla Powiatu Krosno w kwocie 10 000,00 zł - Pomoc 

finansowa dla Powiatu Krosno na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1973R Krosno-Iskrzynia wraz z budową chodnika w miejscowości 

Krościenko Wyżne (ul. Południowa)”; 

2) zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Krosno o kwotę 1 510,00 zł /za dzieci 

z terenu Gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Krosno/; 

3) zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Rymanów o kwotę 1 200,00 zł 

/za dzieci z terenu Gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli 

niepublicznych na terenie Gminy Rymanów/. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


